

EK-2

KAMU HİZMET STANDARLARI TABLOSU
BAŞMAKÇI NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET STANDARTLARI

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLAMA SÜRESİ(EN GEÇ)
1	DOĞUM	-Evlilik içi doğumlarda anne yada babanın bizzat başvuruda bulunması. -Evlilik dışı birliktelikten doğan çocukların anne ve babasının birlikte müracaatı. -Başvuruda bulunan kişinin kimlik kartı veya kendini kanıtlayıcı resmi belge. -Sağlık Kuruluşunun verdiği imzalı mühürlü doğum belgesi.	10 Dakika
2	EVLENME	-Evlendirme Memurluğunca gönderilen 2 adet Mernis Evlenme Bildirim Formu. -Dış Ülkelerde yapılan ancak yurt dışında bildirilmeyen evlenmelerin tescilinde: Dilekçe ve Tercüme edilmiş, usulüne göre onaylanmış evlenme belgesi.	10 Dakika
3	VERASET ÖLÜM	-Veraset işlemleri için Ölen Kişinin T.C. Kimlik numarası ile Noter veya Mahkemeye Başvuru yapılır. ÖLÜM OLAYINI BİLDİRMEKLE YÜKÜMLÜLER 1-Şehir ve Kasabalarda 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu gereğince defin ruhsatı vermeye yetkili olanlar. 2-Köylerde Köy Muhtarları. 3-Hastane ve bakım evi gibi sağlık kurumlarında kurum amirlikleri. 4-Askeri birliklerde tabipler ve Askerlik Şubeleri. 5-Adli olaylarda ve kazalarda ilgili Cumhuriyet Savcılıkları. -1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanununun 215. Maddesi gereğince Ölüm belgesi alınmadıkça hiçbir cenaze gömülemez. -5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu 31. Maddesi 3. Fıkrası gereği Yurtiçinde meydana gelen ölümlerde, ölüm nerede meydana gelmişse o yerin nüfus müdürlüğüne bildirilir.	5 Dakika Tahkikatlı Ölüm :1-2 Ay
4	BOŞANMA	Mahkemenin boşanmaya ait vermiş olduğu kesinleşmiş kararın iki sureti, Mahkemenin olduğu yer nüfus müdürlüğüne verilmek suretiyle.	10 Dakika

5	EVLAT EDİNME İŞLEMİ	Kesinleşmiş Mahkeme Kararı iki sureti, Mahkemenin olduğu yer nüfus müdürlüğüne verilmek suretiyle.	10 Dakika
6	KAYIT DÜZELTME	Kesinleşmiş Mahkeme Kararı iki sureti, Mahkemenin olduğu yer nüfus müdürlüğüne verilmek suretiyle.	10 Dakika
7	KİMLİK KARTI, MAVİ KART, ULUSLAR ARASI AİLE CÜZDANI, EHLİYET VE PASAPORT	-Kimlik Kartı Başvurusu için Son Altı ay içerisinde çekilmiş 1 Adet biyometrik fotoğraf, Mavi Kart ve Uls. Arası Aile Cüzdanı için Vesikalık 2 Fotoğraf. -Kendini kanıtlayıcı Kimlik Kartı, Nüfus Cüzdanı, Uls. Arası Evlenme Cüzdanı ,Ehliyet, Pasaport, Personel Kimlik Kartı	10 Dakika
8	DİĞER OLAYLAR	-Kesinleşmiş Mahkeme Kararı iki sureti, Mahkemenin olduğu yer nüfus müdürlüğüne verilmek suretiyle. -Maddi Hata/İdarece Kayıt Düzeltme ve Kişi güncelleme olayları için Dilekçe	5 Dakika
9	ADRES BEYANI	-18 yaşını doldurmuş kişilerin bizzat müracaatı. -Yerleşim yeri aynı konut olan aile fertleri birbirleri yerine adres beyanında bulunabilir.	5 Dakika
10	NÜFUS KAYIT ÖRNEĞİ VE YERLEŞİM YERİ VE DİĞER ADRES BELGESİNİN VERİLMESİ	-Nüfus Kayıt Örneği ve Yerleşim Yeri belgesi 2008/8 Başbakanlık genelgesi gereği Kurumlar Vatandaşlardan Nüfus Kayıt Örneği ve Yerleşim Yeri Belgesi istemeyecektir. -Kimlik Paylaşım Sistemine dahil olan kurumlar Nüfus Kayıt Örneği ve Yerleşim Yeri Belgesini görmektedir. -Zaruri durumlarda e-devlet kapısından kayıt örneği ve ikametgah belgesi alınabilir. -Yurt dışı Apostil gereken Kayıt Örneği imza ve mühürlü verilmektedir.	2 Dakika

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz. 07.08.2020

İlk Müracaat Yeri : İlçe Nüfus Müdürlüğü
İsim : Bayram ÖZTÜRK
Unvan : V.H.K.İ
Adres : Gülistan Mah. Hükümet Önü Cad. No:15
Tel : 0 272 411 3193
Faks : 0 272 411 2133
e-posta : afyonkarahisar_basmakci@hotmail.com

İkinci Müracaat Yeri : İlçe Nüfus Müdürlüğü
İsim : Bayram ÖZTÜRK
Unvan : Nüfus Müdürü V.
Adres :Gülistan Mah. Hükümet Önü Cad.No:15
Tel : 0 272 411 3193
Faks : 0 272 411 2133
e-posta : afyonkarahisar_basmakci@hotmail.com